
EESTI ARSTIDE PÄEVAD TULEKUL!

Kas viis aastat on pikk või lühike aeg, selle üle võib ju targutada, aga kui üks üritus 
toimub viiendat aastat järjest, siis vist juba on põhjust seda traditsiooniliseks 
nimetada.

Esimesed “uue eesti aja” Arstide Päevad toimusid 6. – 8. septembrini 1994. aastal 
Tartus “Vanemuise” teatris. Arstide Liidu ja Tartu Näituste eesmärgiks oli ühendada 
akadeemiline arstide enesetäiendusprogramm kommertslikuma meditsiinifirmade 
näitusega. Ettevõtmise uudsus tõmbas ja rahvast tuli murdu. Meditsiinitehnika- ja 
ravimifirmad olid veel suhteliselt uus nähtus Eesti meditsiinimaastikul ning 
infojanuseid jagus iga boksi juurde. Loenguprogramm püüdis pakkuda huvitavat igale
erialale, kavas olid ettekanded aktuaalsetest tervishoiuprobleemidest ja arste austas 
oma kohalolekuga ka tollane sotsiaalminister Marju Lauristin. Arstide päevad lõpetas 
EAL üldkogu koosolek.

Korraldajate soov muuta see arstide kokkutulek iga-aastaseks läks täide. Täpselt aasta 
pärast oli “Vanemuine” taas meedikute päralt. Veidi rikkus korraldajate tuju eelmisest 
korrast väiksem osavõtjate hulk, kuigi kokteilipeopaik “Kaunas” neilegi ilmselgelt 
kitsaks jäi. Tundus, et kõikvõimalikke arstiteaduslikke üritusi on sügisesele ajale liialt 
palju kuhjunud, sestap otsustas eestseisus viia Arstide Päevad üle kevadele.

Kolmandad Eesti Arstide Päevad peeti maikuus 1996 nagu ikka “Vanemuises”. 
Osalejate arv näis olevat stabiliseerunud eelmise aasta tasemel (1600-1700), seevastu 
firmade huvi näituse vastu aina kasvas. Oli tükk tegemist, et kõik soovijad  
kontserdisaali poolele ära mahutada ja hilisemad tulijad pidid oma boksidega 
“pööningule” ehk rõdule kolima. Programmi nael polnud mitte akadeemiline 
ettekanne, vaid hoopis päevakajaline diskussioon tervishoiu rahastamisest. Teatrilaval 
kandilise “ümarlaua” taga vaidlesid sel igihaljal teemal ministeeriumi, haigekassa, 
haiglate liidu ülikooli arstiteaduskonna ja arstide liidu esindajad, saalist aga jälgisid 
etendust üpriski kriitiliselt meelestatud tohtrid.

Eelmisel aastal kohtusid arstid Tartus juba varakevadel, aprilli alguses. Et aasta tagasi 
ei oldud päris rahul konverentsiprogrammiga, üritasime sel korral veidi teistmoodi. 
Enam ei ulatunud loengute temaatika nö. seinast seina, vaid kumbki päev sai oma, 
eesti meditsiinis aktuaalse teema, milleks olid diabeet ja tuberkuloos. Ümarlaua 
pealkiri sai intrigeeriv: “Arstiabi Eestis – kas ravime haigeid või müüme 
meditsiiniteenust?”. 

Ei ole saladus, et Arstide Päevade näitus on olnud EAL-ile üks aasta suurimaid 
tuluallikaid. Kuid üha kasvavad korralduskulud ja osalevate meditsiinifirmade arvu 
vähenemine sundisid aru pidama. Oli kuulda arvamusi, et kaks meditsiininäitust 
aastas on meie firmadele liig ja enamik otsustab nagunii Tallinna “Medifari” kasuks. 
Seega tuleks arstide päevad lihtsalt Tallinnasse üle viia ja olekski kõik probleemid 
lahendatud. Tõsi, ka suurem osa arste elab-töötab pealinnas, aga neid on ikka veel ka 
mujal Eestis. Olukorras, kus Tallinnast vägisi kipub saama “riik riigis”, leidis meie 
eestseisus siiski, et traditsioone on lihtsam rikkuda kui taastada ja Eesti Arstide 
Päevad jäävad (esialgu?) Tartusse.
Natuke on kohtumispaika siiski muudetud. Et “Vanemuine” meid seekord vastu võtta 
ei saa, toimuvad Eesti Arstide Päevad ’98 Tartu Näituste messikeskuses. Jätkub seni 
väga ladusalt sujunud koostöö Tartu Näitustega. Kahest mahukast hallist ühte tuleb 
konverentsisaal, teise näitus. Konverentsikava järgib selgi aastal kaht päevateemat: 
“Funktsionaalne ja orgaaniline haigestumine” ja “Infektsioon”. Et meie tervishoius 
probleemidest puudust ei ole, tuleb kindlasti ka ümarlauadiskussioon.



Loodetavasti aitavad avaramad tingimused ürituse kordaminekule igati kaasa, 
eelkõige sõltub õnnestumine aga osavõtjatest, niisiis just Sinust, hea kolleeg!

EESTI ARSTIDE PÄEVAD ’98

ARSTIDE KONVERENTS
FARMAATSIATOODETE JA MEDITSIINITEHNIKA NÄITUS

24.–25. APRILLIL 1998
TARTU NÄITUSTE MESSIKESKUSES
KREUTZWALDI 60

KONVERENTSI TEEMAD:
24.4. FUNKTSIONAALNE JA ORGAANILINE HAIGESTUMINE
25.4. INFEKTSIOON

Korraldajad: Eesti Arstide Liit                             AS Tartu Näitused
                     Pepleri 32                                        Kreutzwaldi 60
                     EE2400 Tartu                                  EE2400 Tartu
                     tel./faks 27 430 029                         tel. 27 421 662

Täpsem info järgmises “Teatajas”!
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